
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovina

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Boctia H Xeptteromma
tbenepattnja EOCHC H Xepueronnue
KAITTOH CAPAJEBO
Mnuneraperno upanae n ynparce

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Broj: 03-06-04-6544-2/21
Sarajevo, 14.10.2021. godine

Na osnovu člana 12. stay (4) Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i
uštedama u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", br. 18/20, 46/20 i 12/21),
ministrica pravde i uprave donosi

ODLUKU
o zaključenju ugovora o pružanju konsultantskih usluga

Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo za zaldjučenje ugovora o pružanju konsultantskih
usluga sa Dražanom Vidakovičem, konsultantom iz oblasti javnih nabavki.

II
Navedeni ugovor se zaldjučuje na period od dva mjeseca, počev od 01.11.2021. godine Za izvršeni
posao se utvrduje nalcriada u iznosu od netto 600,00 (šeststotina) KM za konsultanta, na mjesečnom
nivou. Isplata nalcnade se vrši sa pozicije Ministarstva pravde i uprave, ekonomslci kod 613900 —
Ugovorene usluge.

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo pravde i uprave.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se na web stranici Ministarstva pravde i
uprave Kantona Sarajevo.

Dostaviti:
1. U spis;
2. evidencija;
3. arhiva.

web: http://mpu.lcs.gov.ba
e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina Caugeviča 1

Darja Sti

javonir

muamer.djozo
Rectangle


